
 

 

UCHWAŁA NR XL/258/2013 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938), Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą Nr XXVIII/183/2012 Rady Gminy Bierawa z dnia 28 gru- 

dnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 67.000 zł,  

b) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 67.000 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, dokonuje się zmiany w załączniku nr 9 „Plan nakła-

dów na zadania inwestycyjne na rok 2013”, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

mgr Elżbieta Dziuda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2939



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XL/258/2013  

Rady Gminy Bierawa  

z dnia 20 grudnia 2013 r.  

Zestawienie zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2013 r.  

 

DOCHODY  

Dział  

Rozdział 

 

Nazwa działu, rozdziału i źródła 

 

§ 

Zmniejszenie pla-

nu dochodów  

w zł 

Zwiększenie pla-

nu dochodów  

w zł 

  

DOCHODY BIEŻĄCE  
 

  

0 

 

67 000 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

  

0 

 

67 000 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podat-

ku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

Podatek od nieruchomości  

 

 

 

 

0310  

  

 

 

67 000  

67 000 

 ŁĄCZNIE DB+DM  0 67 000 

WYDATKI 

Dział Roz-

dział 

 

Nazwa działu, rozdziału 

Zmniejszenie planu 

wydatków  

w zł 

Zwiększenie planu 

wydatków  

w zł 

 WYDATKI BIEŻĄCE  0 68 400 

600 Transport i łączność  35 000 

60016  Drogi publiczne gminne  

wydatki jednostki w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

 35 000  

35 000  

 

35 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 6 500 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

1) wydatki jednostki w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

 6 500  

6 500  

 

6 500 

750 Administracja publiczna  10 000 

75023  Urzędy gmin  

1) wydatki jednostki w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

 10 000  

10 000  

 

10 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 

0 1 400 

75412  Ochotnicze straże pożarne  

1) wydatki jednostki w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań  

statutowych  

 1 400  

1 400  

 

1 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2939



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 12 000 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

1) wydatki jednostki w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań  

statutowych  

 12 000  

12 000  

 

12 000 

926 Kultura fizyczna  3 500 

92601  Obiekty sportowe  

1) wydatki jednostki w tym:  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań  

statutowych  

 3 500  

3 500  

 

3 500 

 WYDATKI MAJĄTKOWE  1 400 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 

 

1 400 

 

0 

75412  Ochotnicze straże pożarne  

1) wydatki majątkowe  

1 400  

1 400 

 

    

 ŁĄCZNIE ZMIANY WB+WM 1 400 68 400 

Sa=67 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2939



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XL/258 /2013  

Rady Gminy Bierawa  

z dnia 20 grudnia 2013 r.  

Plan nakładów na zadania inwestycyjne na 2013 r.  

 w złotych  

 

Lp  

Nazwa  

i lokalizacja inwestycji  

 

 
 

 

Dział  

 

Roz-  

dział  

Termin 

realizacji 

rozpo-

częcia/ 

zakoń-

czenia  

Wartość 

kosztorysowa  

 

 

 
 

Plan  

nakładów  

na zadanie  

inwestycyjne 

Źródła finansowania zadań inwestycyjnych 

 

z budżetu 

gminy  

środki 

pocho-

dzące  

z innych 

źródeł  

 

 

Kredyty  

i pożyczki  

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1.  Wykup gruntów prywatnych   010  01095   2013   34 329   34 329   34 329       

2.  Przebudowa ul. Polnej i Leśnej w Bierawie   600  60016   2013   1 490 083   1 490 083   211 205      1 278878 

3.  Duży Fundusz Sołecki – utwardzenie placu na 

skrzyżowaniu ulic Dworcowej i Odrzańskiej  

 600  
 

60016   2013   30 500   30 500  11 600 FS  

18.900 wł 
     0 

4.  Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne –  

budowa chodnika przy ul. Steiera w Bierawie  

 

 600  

 

60013  

 

 2013  

 

 300 000  

 

 300 000  

 

 300 000 

      

5.  Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne -  

budowa chodnika przy ul. Mickiewicza w Bierawie  

 

 600  

 

60014  

 

 2013  

 

 45 000  

 

 45 000  

 

 45 000 

      

6.  Budowa mieszkań socjalnych przy ul. Dąbrowy  

w Bierawie  
 700  70005   2013   377 000   377 000   188 756  

188 244  

* 

    

7.   Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy   750  75023   2013   10 000   10 000   10 000       

8.  Budowa placu zabaw w ramach projektu  

”Radosna Szkoła” w Zespole Szkół w Solarni  

 801  80101   2013   84 500   84 500   42 000  42 500  

** 

    

9.   Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej   900   0001   2013   4 200 000   4 200 000   1 100 000    3 100000   

10.  Dotacje dla osób fizycznych na realizację progra-

mów dot. wymiany instalacji grzewczych  

oraz montażu baterii solarnych  

 

 900  

 

90019  

 

 2013  

 

 66 000  

 

 66 000  

 

 66 000 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2939



11.   Zakup kosiarek samojezdnych – LZS Stare Koźle   

 926  

 

92601  

 

 2013  

 

 23 000  

 

 23 000  

 

 23 000 

      

12  Zakup kosiarki samojezdnej – boisko Goszyce   

926  

 

92601  

 

2013  

 

8 000  

 

8 000  

 

8 000 

   

13.  Budowa drogi dojazdowej do gruntów  

rolnych w Bierawie (dz. 459a.m.1) 

 

 600  

 

60017  

 

 2013  

 

 156 300  

 

 156 300  

 

 63 376  

 

92 924  

***) 

    

14.   Zakup sprzętu dla OSP Dziergowice- Zestaw hy-

drauliczny „WEBER” 

 

 754  

 

75412  

 

 2013  

 

 17 700  

 

 17 700  

 

 17 700 

      

15.   Zakup sprzętu dla OSP Kotlarnia- zestaw ratownic-

twa medycznego  

 

 754  

 

75412  

 

 2013  

 

 3 872  

 

 3 872  

 

 3 872 

      

16.   Zakup sprzętu dla OSP St. Kuźnia – aparat po-

wietrzny oddechowy  

 

 754  

 

75412  

 

 2013  

 

 3 800  

 

 3 800  

 

 3 800 

      

17.   Dotacja dla SZBGKiM na zakup samochodu   

 700  

 

70001  

 

 2013  

 

 35 000  

 

 35 000  

 

 35 000 

      

18.   Wykonanie dokumentacji dot. budowy kanalizacji 

sanitarnej do tere- nów inwestycyjnych w Starym 

Koźlu  

 

 900  

 

90001  

 

 2013  

 

 5 000  

 

 5 000  

 

 5 000 

      

19.   Zakup kserokopiarki- Szkoła Podstawowa Dzier-

gowice  

 

 801  

 

80101  

 

 2013  

 

 4 500  

 

 4 500  

 

 4 500 

      

 RAZEM    6 894 584  6 894 584  2 192 038  323 668  3 100000  1 278878 

 *) dofinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego  

 **) dofinansowanie z rządowego programu wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania 

i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia – Radosna Szkoła” 

 ***) Dotacja Wojewody Opolskiego przyznana uchwałą nr 3442/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dn. 19.03.2013 r.      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2939


		2013-12-31T12:49:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




